

## Årsrapport for 2019

---

Emma Bitz IVS  
CVR-nr. 39 03 50 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

---

Emma Due Bitz  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Emma Bitz IVS Krusågade 24, 1. th. 1719 København V CVR-nr.: 39 03 50 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: København V
<b>Direktion</b>	Emma Due Bitz
<b>Revisor</b>	Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Filmbyen 20 2650 Hvidovre
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juli 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 7.371, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 137.843.

Sammenligningstallene for 2018 er tilpasset som følge af en fejl, hvorefter udvandingsgevinst ved kapitalforhøjelse foretaget i den associerede virksomhed Casefair ApS, ikke blev korrekt indregnet i årsregnskabet for 2018. Rettelsen har medført en stigning i årets resultatet for 2018, og egenkapitalen pr. 31/12 2018, på t.kr. 157. Der er herudover sket tilpasning af benævnelsen af regnskabsposten "Anden gæld", i 2018, til "Leverandører af varer og tjenesteydelser", under hensyntagen til indholdet heraf.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	16/10-2017- 31/12-2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-1.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.000</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.899	149.485
Finansielle omkostninger		-3.270	-3.022
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.371</b>	<b>145.213</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.371</b>	<b>145.213</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.899	149.485
Overført resultat		-13.270	-4.272
		<b>-7.371</b>	<b>145.213</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	260.385	254.485
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>260.385</b>	<b>254.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>260.385</b>	<b>254.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>260.386</b>	<b>254.486</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		155.384	149.485
Overført resultat		-17.542	-4.272
<b>Egenkapital</b>	3	<b>137.843</b>	<b>145.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.543	108.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.543</b>	<b>109.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.543</b>	<b>109.272</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>260.386</b>	<b>254.486</b>
Selskabets finansielle stilling	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2019	16/10-2017- 31/12-2018
	kr.	kr.
<b>1 Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har ingen ansatte. Selskabets ejer er registreret som direktion.

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	105.000	0
Tilgang i årets løb	1	105.000
Kostpris 31. december 2019	105.001	105.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-7.835	0
Nettoeffekt ved rettelse af fejl, 1. januar 2019	157.320	0
Udvandings effekt ved kapitaludvidelse	0	157.320
Årets resultat	5.899	-7.835
Værdireguleringer 31. december 2019	155.384	149.485
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>260.385</b>	<b>254.485</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casefair ApS	København Ø	32%	786.856	-8.411
Female Invest IVS	København V	50%	17.183	17.181

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	-7.835	-4.272	-12.106
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	157.320	0	157.320
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	1	149.485	-4.272	145.214
Årets resultat	0	5.899	-13.270	-7.371
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1</b>	<b>155.384</b>	<b>-17.542</b>	<b>137.843</b>

### 4 Selskabets finansielle stilling

De kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer, at selskabet vil modtage udbytte fra associeret virksomhed, hvorved der opnås tilstrækkelig likviditet til at dække de kortfristede gældsforpligtelser. Såfremt denne forventning ikke indfris, vil ledelsen understøtte selskabets behov for likviditet. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at der ikke eksisterer usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Emma Due Bitz

---

Som Direktør  
På vegne af Emma Bitz IVS  
PID: 9208-2002-2-926018131894  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 14:19:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Peter Samuelsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsan...  
RID: 44994711  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 14:21:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Emma Due Bitz

---

Som Dirigent  
På vegne af Emma Bitz IVS  
PID: 9208-2002-2-926018131894  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 14:23:18  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ead5edc8jnS240094196

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).